

合并资产负债表

2019年6月30日

编制单位：浙江上风风能有限公司

单位：人民币元

资 产	注 释	期末余额	期初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	注 释	期末余额	期初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金		179,059,880.15	232,975,587.63	短期借款		95,000,000.00	
结算备付金				向中央银行借款			
拆出资金				吸收存款及同业存放			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				买入返售金融资产			
衍生金融资产				以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
应收票据		27,113,593.68	28,040,063.14	应付票据			
应收账款		1,350,733,830.62	967,346,372.31	应付账款		84,009,015.67	94,015,199.00
预付款项		61,187,284.08	92,423,287.41	预收款项		1,165,364,174.21	977,500,181.17
应收保理款				应付职工薪酬		83,207,534.36	145,732,790.56
应收分保账款				应付手续费及佣金			
应收分保合同准备金				应交税费		8,910,334.39	11,000,000.00
其他应收款		53,838,798.41	438,059,043.75	其他应付款		92,828,341.88	87,000,000.00
买入返售金融资产				持有待售负债		946,650,275.94	204,000,000.00
存货		161,354,354.76	152,046,364.51	一年内到期的非流动负债			
持有待售资产				其他流动负债			
其他流动资产		1,036,000.00	1,036,000.00	非流动负债：			
流动资产合计		3,755,592,938.08	3,850,372,399.03	长期借款			
				应付债券			
				其中：优先股			
				永续债			
				长期应付款			
				长期应付职工薪酬			
				预计负债			
				递延收益			
				递延所得税负债			
				其他非流动负债			
				非流动负债合计			
				负债合计			
				所有者权益（或股东权益）：			
				实收资本（或股本）			
				资本公积			
				盈余公积			
				未分配利润			
				所有者权益合计			
				负债和所有者权益合计			

合并现金流量表

2019年1-6月

编制单位：浙江正风风能有限公司

会合03表
单位：人民币元

项 目	注释 号	本期数	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		392,154,613.46	846,057,620.79
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			

收到的现金		39,157,500.00	
金			
		95,000,000.00	65,000,000.00
			11,125,000.00
		95,000,000.00	115,407,500.00
			130,000,000.00
支付的现金		180,000,000.00	203,017,083.56
数股东的股利、利润			
有关的现金			36,339,737.45
现金		180,000,000.00	62,423,69.11
产生的现金流量净额		-85,000,000.00	-412,015,554.11
现金及现金等价物的影响			
金等价物净增加额		-27,358,660.50	-85,170,278.20
金及现金等价物余额		60,505,276.25	146,675,554.45
及现金等价物余额		33,146,615.75	60,505,276.25
卢安峰	主管会计工作的负责人卢安峰	会计机构负责人卢安峰	法定代表人

二、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

其中：子公司吸收少数股东投资款

取得借款收到的现金

发行债券收到的现金

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计

偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额

加：期初现金及现金等价物余额

六、期末现金及现金等价物余额

合并利润表

2019年1-6月

会合02表
编制单位：浙江上风风能有限公司

单位：人民币元

项目	本期数	上期数	上年同期数
一、营业总收入	790,275,931.50	1,518,460,680.78	790,275,931.50
其中：营业收入	790,275,931.50	1,518,460,680.78	790,275,931.50
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本	1,393,701,645.16	1,518,460,680.78	1,393,701,645.16
其中：营业成本	1,393,701,645.16	1,518,460,680.78	1,393,701,645.16
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加	1,323,720.74	4,789,536.16	1,323,720.74
销售费用	20,429,094.55	83,373,686.29	20,429,094.55
管理费用	15,013,907.33	20,444,355.05	15,013,907.33
研发费用	33,065,533.68	61,934,870.43	33,065,533.68
财务费用	12,274,656.46	7,390,025.99	12,274,656.46
其中：利息收入			
利息支出			
加：其他综合收益	6,583,796.90	13,022,888.82	6,583,796.90
联营企业损益	125,715.91	1,457,968.39	125,715.91
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-12,947,285.58	-33,771,110.97	-12,947,285.58
减：所得税费用	61,208.64	171,695.07	61,208.64
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-13,008,494.22	-33,942,806.04	-13,008,494.22
五、其他综合收益的税后净额	30,907,831.00	105,640,292.93	30,907,831.00
加：营业外收入	230,912.46	20,092,805.30	230,912.46
减：营业外支出	5,428,759.76	3,237,009.28	5,428,759.76
六、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	25,709,983.70	122,495,088.95	25,709,983.70
减：所得税费用	3,039,851.62	11,825,099.05	3,039,851.62
七、净利润（净亏损以“-”号填列）	22,670,132.08	110,669,989.90	22,670,132.08
（一）持续经营净利润	22,670,132.08	110,669,989.90	22,670,132.08
（二）终止经营净利润			
八、每股收益			
1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	22,670,132.08	110,669,989.90	22,670,132.08
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
六、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下被投资单位其他综合收益的金额			
3. 可供出售金融资产公允价值变动净额			
4. 现金流量套期工具公允价值变动净额			
5. 其他			
7. 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			

法定代表人：卢安峰

主管会计工作的负责人：蒋代付

会计机构负责人：卢安峰